
18 TI E  V A P A U T E E N Heinäkuu 1936

Ennenkaikkea olisi kaikilla eri teollisuuksien 
aloilla työskentelevien palkkatyöläisten järjes
tyttävä alansa teollisuusunioihin. Et mihinkään 
oletettuun ja j oh ta jäin perustamiin teollisuus
unioihin, vaan palkkatyöläisten itsensä perus
tamiin I. W. W:ssä oleviin teollisuusunioihin. Ja 
sitten, kun vissi määrä kullakin teollisuusalalla 
työskentelevistä työläisistä on järjestynyt, el ole

M

mitään vaikeuksia työpäivän lyhentämiseen 
nähden olemassa. Jollet nykyisten tuotantolai
toksien omistajain kannata omistaa tehtaita 
lyhemmän työpäivän voimassa ollessa, niin yh- 
teiskunnallistutettakoon ne, ja sen jälkeen el 
enää tule olemaan mitään esteitä työpäivän 
tuotantotehoisuuden kehitystä vastaavassa mää
rin lyhentämisen tiellä.

Ethiopian Valloittaminen Tuli Kalliiksi

ITALIAN fascististen johtajain neuvotellessa 
Rooman uuden keisarikunnan laajen tän ees
tä, sanotaan Mussoliniin asettaneen sormen

sa Ethiopian kartan päälle ja sanoneen: “Tässä 
on se maa josta meidän on alettava.” 
Toteuttaakseen tämän aikeensa, aloitti Mus

solini julistamattoman sodan Ethiopiaa vastaan 
viime vuoden lokakuussa. Nimellisesti hän ju
listi taisteluiden päättyneen tämän vuoden tou
kokuun ensimäisellä puoliskolla ja Italian laa
jentaneen sen kautta aluettaan 350,000 neliö- 
maililla sekä liittäneen valtansa alafseksi enem
män kuin 10,000,000 henkilöä Afrikassa.

Ennestään Italialla oli jo kolme afrikalaista 
alusmaata, jotka ovat: Välimeren rannalla si
jaitseva Libya (Tripolis), jonka pinta-ala on
677,000 nellömailia ja asukasluku 717,663; Pu- 
naisen-meren rannalla sijaitseva Eritrea, pinta- 
ala ollen 45,754 neliömallia ja asukasluku 621,- 
766; Indian-meren rannalla oleva Italian Soma
limaa, pinta-ala ollen 194,000 neliömallia ja asu
kasluku 1,010,815 alkuasukasta sekä joku mää
rä siirtolaisia.

Näin ollen on Italian hallinnon alaisena nyt 
1,266,754 nellömailia käsittävä alue Afrikassa ja 
asuu sillä alueella vähintään 13,350,244 henki
löä.

Kaikkien johtavien italialaisten fascistien on 
ilmoitettu olevan yksimielisiä siltä, että Ethlo- 
pia on näistä alusmaista kaikkein rikkain ja 
muutenkin toisia suuremmasta merkityksestä 
Italialle,

Maantieteellisesti Ethiopia jakautuu kolmeen 
osaan, jotka ovat: Eteläosassa oleva kuuma
Ogaden santa-aavikko; koillisosassa oleva Da- 
nakilin aavikkoalue, jonka vakuutetaan olevan

kuumimman ja kuiviraman paikan maailmassa; 
ja keskiosassa oleva ylätasanko.

Italialaisten kolonioiden muodostaneessa ei 
Ogaden ja Danakilln alueita nähtävästi oteta 
ollenkaan lukuun, joskin niissä voi olla monia 
eri mineraaleja, mutta niiden paljous on toistai
seksi tuntematoin. Uuden keisarikunnan raken
tajille jää niinollen, ainakin toistaiseksi, vain 
maan keskiosa, jossa fascistit selittävät olevan 
paljon mahdollisuuksia Ethioplaan siirtyville 
italialaisille. Mussolinin aikomuksena vakuute
taan olevan siirtää tälle alueelle satojatuhan
sia, jollei miljoonia Italian “liikaväestöstä”.

Mussolini muuten näkyy jakaneen itäisen Af
rikan alusmaat, kuuluen niihin Eritrea, Somali- 
maa ja Ethiopia, viiteen hallintopiiriin, joiden 
keskushallinto tulee sijaitsemaan Addis Ababas- 
sa.

Robert Gale W0olbert antaa mainitusta Et
hiopian ylä tasangosta seura a van lausunnon
New York Times-lehdessä:

“Se el ole ollenkaan kyseenalaista, etteikö 
sillä alueella ole paljon viljavaa maata ja ilmas
to on myös sellainen, että europalaiset voivat 
siellä asustaa ilman mitään suurempia vaikeuk
sia. Tässä keskiosassa on parempi ilmasto ja 
vesi kuin Eritreassa, jossa italialainen asutus ei 
ole saanut paljonkaan Jalansijaa. Vaikka se on 
ollut noin 50 vuotta Italian alusmaana, niin ei 
siellä ole vielä nytkään sataa italialaista maan
viljelijää.

“Mutta kaikista kyseessäolevan ylätasangonkin 
hyvistä puolista huolimatta ei kenenkään tule 
unohtaa sitä tosiasiaa, että ennenkuin italialai
sia kolonioita sinne voidaan perustaa, niin ra
haa on kulutettava suuria summia teiden, sllto-
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jen Ja asuntojen rakentamiseen, maanviljelys- 
kaluston hankkimiseen, puolustukseen, poliisivoi
man ylläpitämiseen ja moniin muihin sivisty
neelle elämälle välttämättömiin tarpeisiin."

Lisäksi jatkaa mainittu kirjoittaja tulevan 
kysymyksen sen, että mitä tulee tapahtumaan 
Ethiopian alkuasukkaille. Tullaanko heidät aja
maan pois tältä alueelta tai tulevatko he suo
rittamaan raskaan maanviljelystyön italialaisil
le ta’k ka tulevatko he saamaan tasa-arvoiset 
kiipiiuoikeudet italialaisten rinnalla?

Mitä tulee Ethiopian luonnon rikkauksiin, 
niin jotkut vakuuttavat etteivät ne ole lähes
kään niin suuret kuin Italian fascistit olettavat 
niiden olevan, joskin siellä tiedetään olevan 
jonkunverran platinaa, kultaa ja öljyä, He kui
tenkin perustelevat johtopäätöksensä siihen, että 
jos siellä olisi rikkauksia ollut huomattavampi 
määrä, niin ei Englanti olisi sitä jättänyt Ita
lian haltuun vakavimpiin toimenpiteisiin ryh
tymättä.

Valloitnskustan n u ks et.
Ethiopian Italian vallan alle alistamisen on jo 

tähän mennessä arvioitu tulleen maksamaan 
noin biljoonan dollaria ja paljon on vielä ku
lutettava ennenkuin siitä tulee mitään hyötyä 
olemaan, jos ollenkaan. Jotkut ovat arvioineet 
sen tulevan ottamaan vähintään 20 vuotta — 
kaikki vähintään kymmenen — ennenkuin siel
tä Italia tulee mitään hyvitystä saamaan. Esi
merkiksi he ovat ottaneet Ranskan, jolta otti 
20 vuotta ennenkuin se voi tehdä ranskalaisten 
elämän turvalliseksi Marokossa ja taistelut jat
kuvat vieläkin Atlas-vuoristossa. Italialaiset it
se joutuivat sijoittamaan kokonaisia libyalaisia

Raatajan
Elon raskaus yksin on osana sulia, 

usein hnuliltas huokaus toistuu, 
ei onnetar tahdo sun luoksesi tulla, 

hän ilkkuen loitolle poistuu.

K un elämä toisille lapsille tarjoo 
iloleikkien suloisuutta, 

sun poikuus’ synkät pilvet varjoo 
luoden eloosi ankaruutta.

heimokuntia keskitysleireille vuonna 1922, tämä 
tapahtuen l i  vuotta sen jälkeen kun Libya oli 
alistettu Italian hallintovallan alaiseksi.

Mutta puhumattakaan vastustavista elemen
teistä, niin tarvitsee Italian hallitus paljon pää
omaa, jota Ethiopiassa ei ole, poistaakseen ne 
luonnolliset vastukset jotka siellä kieltämättö- 
mästi ovat.

Viime vuoden puolivälissä Ilmoitettiin Italian 
hallituksen kotimaisten velkojen summaksi
135,000,000,000 Uraa, jonka käsitetään Ethiopian 
valloitussodan aikana lisääntyneen noin 10 pro
sentilla. Sodan päätyttyä tehtyjen laskelmien 
mukaa, jotka eivät ole aivan pätevät, sillä Ita
lian hallitus salaa kaikilla mahdollisilla keinoilla 
taloudellisen asemansa julkisuuteen tuloa, tulisi 
maasta loppumaan kulta tykkänään 8 kuukau
den kuluessa; olettaen että sen kulta varastot 
vähenevät 12,500,000 liraa päivittäin.

Yleensä käsitetään Italian taloudellisen ase
man olevan vakavan, joskaan ei vielä uhkaa
van. Siinä on myös syy miksi sen hallitus 
työskentelee kuumeisella kiireellä kansainvälis
ten suhteidensa sovittamiseksi toisten valta
kuntien kanssa, joskin se tapahtuu jossakin 
määrin omituisella tavalla. Sen tarkoituksena 
on saada Kansainliittoon kuuluvat maat luopu
maan pakotteista, joista on johtunut Italian 
kulta varaston nopeassa tahdissa väheneminen, 
kun se ei ole voinut maksaa tuotteillaan ulko
mailta tuotuja tavaroita, vaan joutunut niiden 
maksamisessa käyttämään suoranaisesti kul
taa. Näinollen vakuutetaankin pakotteiden 
tuottaneen toivotun tuloksen, vaikkei niiden 
kautta kyettykään ehkäisemään Addis Ababan 
valloittamista ja Ethiopian Italiaan liittämistä.

.f
Lapselle
Yhä kulkekoon kuitenkin eteenpäin tiesi 

yli kohtalon koettelemusten, 
vaikk’ usein on kylmänä kotisi liesi, 

ällös vaivu sa vaikerrukseen.

Ju u ri sinusta kasvakoon sukusi turva, 
alaspoljetun heimosi voim a; 

jonka otsalla säikkyni huomenrusko, 
kokemuksien aateloima.

K. V.


